

Příloha č. 3 ZD

P l n ě n í l.	formát	cena za hod bez DPH	Předpoklad za rok	Celkem předpoklad v Kč/rok bez DPH
Grafické služby, kreativa, korektury a DTP služby (cena za hodinu)	libovolný	1 100 Kč	180	198 000 Kč
Grafické práce, kreativa a DTP služby do 24 hod (cena za hodinu)	libovolný	1 300 Kč	30	39 000 Kč
Multimediální tvorba -video, spot scénář, natáčení, střih, (cena za hodinu)	libovolný	1 100 Kč	70	77 000 Kč
Focení - kampaně, stavby, lidí atd. / nafocení, úprava fotografií, výstup: raw. jpg. Tif (cena za hod)	libovolný	1 100 Kč	30	33 000 Kč
Konzultace (cena za hodinu)	libovolný	1 100 Kč	100	110 000 Kč
Hostesky a kompars (cena za hodinu)	libovolný	250 Kč	100	25 000 Kč
				482 000 Kč

P l n ě n í l l.	formát	cena za ks bez DPH	Předpoklad za rok	Celkem předpoklad v Kč/rok bez DPH
Katalog 1000ks- tisk OFSET a doprava (cena za ks)	šitá brožura formát A4 naležato (297×210 mm) rozsah 4 strany obálka + 12 vnitřních stran obálka 300 g/m2 křída lesk 4/4 variantně obálka + lamino mat 1/0 z vnější strany vnitřní listy 150 g/m2 křída lesk 4/4 vazba V1 - 2 skobičky	32 Kč	1000	32 000 Kč
Katalog 50ks- tisk DIGITAL a doprava (cena za ks)	šitá brožura formát A4 naležato (297×210 mm) rozsah 4 strany obálka + 12 vnitřních stran obálka 300 g/m2 křída lesk 4/4 variantně obálka + lamino mat 1/0 z vnější strany vnitřní listy 150 g/m2 křída lesk 4/4 vazba V1 - 2 skobičky	117 Kč	200	23 400 Kč
Video spot do 1min/4k kamera, výstup FULL HD (cena za dílo v ks)	(natáčení kamera zvuk, střih, titulky, hudba)	4 500 Kč	36	162 000 Kč
Video spot do 3min /4K kamera, výstup FULL HD (cena za dílo v ks)	(natáčení kamera zvuk, střih, titulky, hudba)	5 500 Kč	18	99 000 Kč
				316 400 Kč

Nabídková cena bez DPH	798 400 Kč
Výše DPH	167 664 Kč
Nabídková cena s DPH	966 064 Kč

36,- / ks obálka s laminem

129,- / ks obálka s laminem